¹ Opis wybranych jednostek archiwalnych został wykonany na podstawie rękopisu przechowywanego w APBK, oznaczonego sygnaturą XXII-k-2. Zgodnie z oryginałem zachowałem pisownię języka łacińskiego. Datację dokumentów ustaliłem stosownie do wskazań zawartych w książce B. Włodarskiego *Chronologia polska*, Warszawa 1957.

² Wyczański, *Katalog*, s. [61].

³ W rękopisie XXII-k-2 mylnie podano r. 1570.

⁴ Wyczański, *Katalog*, s. [61].

5

1594, 12 września we Lwowie

Feria 2 ante festum Exaltationis s. Crucis proxima Leopoli. Stanislaus Mazgay figulus Leopoliensis, eiusque consors Euphemia disponunt, ut postquam ambo ex hac vita migraverint domus illorum et bancus singularis ad conventum Patrum Bernardinorum Leopoliensis, devoto a sui et pertineat, dantes simul potestatem officio consulari Leopoliensi dicta illa bona vendere et pretii pecuniam acceptam eodem conventui tradere.

6

1601, 13 stycznia we Lwowie

Dokument papierowy w j. łacińskim, złożony z 2 kart szer. 280 mm, wys. 415 mm, zniszczony. Trzy pieczęcie komisarzy pod tekstem, wyciśnięte przez papier w czerwonym wosku, niewyraźne. Podpisy komisarzy. In dorso: 2 streszczenia oraz zapiska: Porrexī Chrysostomus Łanieski plenipotens i sygnatura: N. 6, 2-do [secundo]. Obecnie w APBK, sygn. 169^o.

Feria 3 ante festum S. Priscae virginis proxima Leopoli. Primae origines claustrī et ecclesiae Bernardinorum Leopoli ad S. Andream e lapide aedificati. Quum videlicet aedificium hoc antiquum est lignis est struitum prae vetus late ruinam minaretur, religiosi pater Benedictus provincialis generalis, et pater Simon cum patribus et fratribus conventus sui Leopoli regem Sigismundum III petito adierunt, ut eodem in loco templum et monasterium ex lapidibus atque lateribus suscitare liceat, quod consilium rex quidem rati habuit, at verent, ne eiusmodi templi ac monasterii structura, monitioni civitatis Leopoliensis afficeret, propter ea litteris suis Varsaviae in comitiis generalibus die 10 martii anni 1600 datis, commissionem ex nobilibus constituit, cuius esset una eum magistratum Leopoliensi consiliis communicatis, in loco ipsius lignei monasterii recognoscere et diiudicare, ibidem templum ac monasterium ex lapidibus et lateribus constitui possit? Sub eodem rex Sigismundus III etiam magistratui Leopoliensis in mandatis dedit, ut commissioni a se constitutae eo sine suae consilia adiungeret. Commissio ipsa litteris suis dato Leopoli feria 3 post festum S. Martini pontificis anno 1600 magistratui Leopoliensi eo fine terminum ad feriam 3 ante festum Sanctae Priscae praefixit. Commissio haec mixta, convocatis architectis, murariis, dimensoribus, expetitis eorundem consiliis, decrevit liberam esse PP. Religiosis templi et coenobii novi ex lapidibus et lateribus in loco praedefinito aedificationem.